МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- ДЕТСКИЙ САД № 8»
350062 Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, г.

Краснодар, ул. Воровского, 221
тел/факс (861) 2266302

email: detsad8@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 28.12.2023 № 707-0

«Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 № 223-Ф3 «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Закон №
223-ФЗ) и в целях выполнения требований постановления Правительства Российской
федерации от 11 декабря 2014 года № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее- перечень),
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Воспитателю Гущиной И.Н. разместить перечень на официальном сайте МБДОУ
МО г.Краснодар "Центр - детский сад № 8" в сети Интернет в течении 2-х рабочих дней
после его утверждения.

3. Контрактному управляющему МБДОУ МО г. Краснодар "Центр - детский сад № 8"
Тамаковой М. А. разместить перечень в Единой информационной системе в сфере закупок
в течении 2-х рабочих дней после его утверждения.

4. Приказ вступает в силу с момента размещения перечня в Единой информационной
системе в сфере закупок

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий %л Ч'л\  \  Дг О.А. Щипелева
г- ъ£°у«1о Ыг] 7
.•о*

С К If
/Vo a г

д а

С приказом ознако'йдайьк^

С /^  J //f

mailto:detsad8@kubannet.ru